

Karaville ApS

Larsbjørnsstræde 3, 1454 København K

CVR-nr. 36 89 06 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

Morten Karadjordjevic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karaville ApS
Larsbjørnsstræde 3
1454 København K

CVR-nr.: 36 89 06 57
Stiftet: 7. maj 2015
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Karadjordjevic

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af handel, service og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -160 t.kr. mod -80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen negativ egenkapital, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer, at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening det kommende regnskabsår.

Som følge af tidligere års underskud, er selskabets likviditet stram. Ledelsen henviser til omtalen i note 1 til regnskabet omkring selskabets likviditetsberedskab.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2016</u>	<u>7/5 - 31/12 2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-160.101	-75.644
Bruttoresultat	-160.101	-75.644
Driftsresultat	-160.101	-75.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.537
Resultat før skat	-160.101	-80.181
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-160.101	-80.181
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-160.101	-80.181
Disponeret i alt	-160.101	-80.181

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	8.659	16.485
Periodeafgrænsningsposter	408.349	0
Tilgodehavender i alt	<u>417.008</u>	<u>16.485</u>
Likvide beholdninger	<u>918.349</u>	<u>605.125</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.335.357</u>	<u>621.610</u>
Aktiver i alt	<u>1.335.357</u>	<u>621.610</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	<u>-140.282</u>	<u>19.819</u>
Egenkapital i alt	<u>-90.282</u>	<u>69.819</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	5.000
Anden gæld	<u>1.414.639</u>	<u>546.791</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.425.639</u>	<u>551.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.425.639</u>	<u>551.791</u>
Passiver i alt	<u>1.335.357</u>	<u>621.610</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2016	7/5 - 31/12 2015
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har for regnskabsåret 2016 realiseret et resultat efter skat på -160 t.kr., og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 -90 t.kr. Selskabet er som følge af den negative egenkapital omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har fra selskabets ejer, sikret sig den fornødne likviditet til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.549
Andre finansielle omkostninger	0	988
	<u>0</u>	<u>4.537</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	19.819	0
Årets overførte overskud eller underskud	-160.101	-80.181
Koncerntilskud	0	100.000
	<u>-140.282</u>	<u>19.819</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 232 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 444 t.kr. samt forpligtelse på køb af leasingaktivitet ved udløb på 450 t.kr. Leasingforpligtelsen pr. 31. december 2016 udgør 894 t.kr.		